СООПШТЕНИЕ
за Предлог- Закон за воведување и одржување на систем за управување со квалитет и заедничка рамка за проценка во државната служба
Со цел да се обезбеди подобар  квалитет на услугите на државната служба се оцени потребата од воспоставување на законска рамка со која ќе се воведат меѓународни стандарди за управување со квалитет и заедничка рамка за проценка.

Оценка е дека со воспоставување на ваква законска рамка со која ќе се воведат меѓународни стандарди за управување со квалитет и заедничка рамка за проценка, ќе се зајакнат административните капацитети на државната служба и ќе се подобри квалитетот на услугите на државната служба.

Македонија, 1000 Скопје, Ѓуро Ѓаковиќ 61,

Тел: 3240-500, 3240-523; Факс: +389(02)3226-920
e-mail: info@kultura.gov.mk   ;   www.kultura.gov.mk


